
SHORTY
Kompaktní profesionální 
zastřihovač s digitálním 
motorem EON
DIGITÁLNÍ BEZKARTÁČOVÝ MOTOR EON LONG-LIFE:
EFEKTIVNÍ.  |  OPTIMALIZOVANÝ.  |  SE SNÍŽENOU 
HLUČNOSTÍ.
Jmenuje se Shorty a je to ikona inovace a síly uzavřená v jednom ultra kompaktním 
těle! Navrženo tak, aby zaručoval jedinečný zážitek ze stříhání díky svému 
nezaměnitelnému designu a digitálnímu motoru nejnovější generace EON. To je 
nový clipper, který je dokonalým spojením mezi tvarem a funkčností.

Zavřete oči a nechte se unášet: pociťte „tlukot“ motoru EON, vibraci pod prsty, 
vysoký točivý moment 7500 ot./min., který pomůže vytvořit vaše mistrovská díla s 
neuvěřitelnou silou a přesností.
Zastřihovač díky svému ergonomickému designu perfektně padne do ruky. 
Bezpečné uchopení, vyvážená hmotnost a nízké vibrace nabízejí bezkonkurenční 
kontrolu, která vám umožní nejlépe vyjádřit vaši kreativitu bez toho, abyste se cítili 
vyčerpáni. Je to ideální nástroj pro profesionály, kteří hledají perfektní spojení mezi 
funkčností a stylem.

Jasné a zářivé barvy dodávaných krytů umožňují personalizaci a
udělají z vašeho Shortyho jedinečný produkt, který vynikne vždy a všude.
Vyberte si být nejlepší, vyberte si vyniknout, zvolte Shortyho. 

www.gammapiu.it



 + 45 mm čepel Faper s pohyblivou čepelí Black Diamond Carbon s vysokou hladkostí. 
 + TIGHT nebo STRETCH podpora čepele pro přizpůsobení krátkého nebo dlouhého střihu. 
 + Sada 4 hřebenů se 2 vyměnitelnými magnety od 1,5 do 6 mm.
 + 7.500 ot./min bezkartáčový digitální motor, který generuje vysoký točivý moment a 
nízké vibrace, což zajišťuje výkonnější, efektivnější a tišší stříhání.

 + Plné nabití za 120 min. s pevnou základnou nebo kabelem USB TYPE-C. Provozní 
autonomie: 120 min.

 + Sada na čištění a údržbu s mini šroubovákem pro úpravy.
 + Příslušenství pro přizpůsobení produktu.
 + 1 zastřihovač, 3 výměnné kryty.
 + Ještě menší rozměry než u tradičních strojků. 

SHORTY
Kompaktní profesionální zastřihovač s digitálním motorem EON

Kód PTOSHORTYIT
černá, oranžová, světle modrá

Ot./min. 7.500

Délka střihu 0,3 ÷ 1,5 mm

Napětí 100-240 V ~

Výdrž baterie 120 min.

Váha 240 g

Registrovaný design

SHORTY

Balení po 6 ks | 9 kg. | 47x32,5x29 cm

Gamma Più s.r.l

Via Caduti del Lavoro, 22 
25046 Cazzago S. Martino (BS) Italia

info@gammapiu.it
www.gammapiu.it

Tel. +39.030.77.50.207 - 77.50.077 
Fax. +39.030.72.54.999 - 77.50.206


